
２０２０年９月２８日 

 

お取引先各位 

 

株式会社ニューエラー 

代表取締役社長 

宮 下   浩 

 

東京営業所閉鎖のご挨拶 

 

 拝啓 秋涼の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社におきましては経営合理化の一環として、２０２０年９月３０日 

をもちまして東京営業所を閉鎖することになりました。 

 これまでの皆様からのご愛顧に、心より感謝申し上げます。  

 

なお、東京営業所の業務につきましては、本社にて引継ぎさせていただきます。 

皆様には、大変ご迷惑とご不便をおかけすることになり、深くお詫び申し上げますと 

ともに、今後も変わらぬお引き立てを賜ります様、お願い申し上げます。 

 

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

業務引継ぎ先    株式会社ニューエラー（本社） 

            営業部 空気圧グループ 

    住    所    〒５４４－０００６ 

大阪市生野区中川東１丁目７番２１号 

    電 話 番 号     ０６－６７５４－８５８１ 

  FAX  番 号     ０６－６７５４－３０３６ 

以上 


